КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2009 № 706-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 18.03.2009 № 387-р «О создании городской межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства»

(утратило силу распоряжением от 13.03.2017 №700-п)

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2009г. № 387-р « О создании городской межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В пункте 12 «Положения о городской межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства» слова «отделом по развитию потребительского рынка и услуг» заменить на слова « центром содействия малому и среднему предпринимательству»

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Г.С. Кузнецова, начальника управления экономики А.Г. Чернова.

Глава города

Е.А. Панов